2 学年　保護者　様

２学年の教材費を次のように決定いたしました。
ご了承の上、お支払いについてご協力下さいますようお願い申し上げます。

１　集金について
（１）教材費

21,100

２　教材費の内訳（教材使用予定） 単位円

科目 教材名 単価 教科計 科目 教材名 単価 教科計

国語の学習２ 620 校外学習 保険代 100 100

漢字の学習２ 390 食材費 4,500

歴史の完全学習２・３ 510 電車代 200

地理の完全学習２ 470 保険代 100

数学の学習２ 590 写真代 500

レスキュー９９ 500 飲料代 200

理科 理科の自主学習　２年 650 650 やりとり帳① 200

エイゴラボ２ 670 やりとり帳② 240

ラウンドシステムワークブック２ 700 スポーツ振興センター 460

ニューリスニングプラスBOOK2 410 生徒手帳 180

読みトレ５０ 440 学級写真 250

美術 材料・用具・用紙 4,000 4,000 その他 端数調整 20 20

技術 LED照明材料 2,800 2,800

進路 実力テスト 1,400 1,400

合計 21,100

３学期に実施する校外学習は、班別で行動するので必要経費（交通費・拝観料）が異なります。

そのため、全体では集金をせずに当日に持参していただきます。

水上
自然
教室

5,500

学年 1,330

1,010

社会 980

数学 1,090

英語 2,220

国語

円を令和6年5月から令和6年7月までの3回で集金させていただきます。

２学年の教材費について

令和6年4月22日

　　　　　　　　川口市立里中学校

　　　　　　　　校　 長　　 　小野　毅

　　　　　　　　学年主任　　杉山　亜希

　　　　　　　　事務室　　　 吉田　大輔